
 

令和６年２月吉日 

保 護 者 各 位 

 

沖縄県立南風原高等学校 

沖縄県立南風原高等支援学校                                  

校 長  西 原  誠 

（公 印 省 略） 

 

 

卒業式のご案内 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素より本校教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

本校では、来る３月１日（金）に沖縄県立南風原高等学校『第４６回卒業式』並びに沖縄県立

南風原高等支援学校『第５回卒業式』を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じます

が、卒業生の晴れの門出を祝福していただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、インフルエンザ等の感染状況によっては、内容を一部変更する可能性もあります。最新

の情報は、学校ホームページに掲載しますのでご確認下さい。ご理解・ご協力をよろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年３月１日（金） 

 

２．場 所  本校 体育館 

 

３．日 程 

（１）  ９：００ 卒業生集合【体育館フロア】 

（２）  ９：３０ 受付【保護者・来賓】 

※９：５０までにはご着席下さい。   

（３） １０：００ 開式  

 

※ ご理解・ご協力のお願い 

 １．体育館入り口で密にならないよう靴袋を持参し、スムーズな入場にご協力お願い 

いたします。 

   ２．本校は駐車場がございませんので、当日は公共交通機関等をご利用下さい。 

  ３．沖縄市以北から来校される方や入校に際して支援が必要な方は、生徒を通して 

担任の先生まで連絡をお願いいたします。 

〈ご協力のお願い〉 

 本校では、式当日に身なり違反があった場合、または停学指導を卒業式時に終えていな

い場合、式には参加できません。 

校則を守り、きちんとした身なりで参加するよう、保護者の皆様のご理解、ご協力の程、

よろしくお願いいたします。 

 また、校門前道路での事故や混乱防止のため、学校敷地内・校外道路上への駐車、大き

な荷物となる記念品の贈呈はご遠慮いただきますよう、重ねてご協力お願い申し上げます。 


